２０２０年３月２８日

各チーム関係者各位

日本リトルシニア中学硬式野球協会

東北連盟

理事長 佐藤 昇

                                      （公印省略）

新型コロナウイルスの感染防止対応による今後の活動について

 標記の件につきまして３月２５日、日本協会臨時常務理事会が開催され決定事項が協会会

長より発出されました。

 東北連盟として『新型コロナウイルス感染防止の対応について③』に基づき今後の東北連

盟所属チームの活動について臨時常任理事会を開催し、決定した下記事項を通知します。

 各チームの活動に関しては、各選手が通学する学校方針・指導事項を最優先とし、厳守し

て頂くことはこれまでと何ら変わりはございません。

 ご理解の程、よろしくお願い致します。

記

【最優先事項】

・現時点及び今後通知される学校方針及び指導事項を常に最優先とすること。

【その他】

   ・学校が春休み中、個人的に練習する場合は自由とするが、チームとして練習する場合

には、強制しない形で指導者他の下で行うこと。

   ・各県支部大会は、４月中の開催は自粛すること。

   ・春季東北大会の開催については、春休み明け（4/7 前後）を目途に判断し通知する。

   ・今後、状況の変化により活動の中止等お願いする場合があります。

以上

〔担当者：東北連盟事務局 佐藤 英運(ﾋﾃﾞﾕｷ) TEL080-6029-7066〕

メール：h.satoh@muse.ocn.ne.jp ＆ mail@littlesenior-tohoku.net

（添付書類）

・（一財）日本リトルシニア中学硬式野球協会

         「新型コロナウイルス感染防止の対応について③」